
Contacto

Teléfono 978619918
Fax 978617805
Correo Electrónico contratacion@teruel.net

Dirección Postal

Plaza de la Catedral, 1
(44001) Teruel España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20180001306
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2018 a
las 13:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Teruel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contratacion.teruel.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rqzs77zgl8UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio para la realización de la Baja Aragón 2018

Valor estimado del contrato 17.355,37 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.355,37 EUR.

Clasificación CPV
92622000 - Servicios de organización de espectáculos deportivos.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Acuerdo adjudicación

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Octagon Esedos, SL
NIF B59810812

http://www.contratacion.teruel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rqzs77zgl8UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=313778a2-4af7-4579-94e1-7b63b31a9c94


Precio de la oferta más baja 17.355,37 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.355,37 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.355,37 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta. Procedimiento negociado sin publicidad
Fecha del Acuerdo 18/07/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: De conformida con la legislación vigene

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fpt4JWmchFMuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003101272 |  2018-268736 | Mon, 30 Jul 2018 13:52:51:642 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60427939434295061469268390852548542856 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fpt4JWmchFMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

